
Social- og sundhedsassistent til barselsvikariat på
Plejecenter Rosengården

Plejecenter Rosengården i Jerslev søger social- og sundhedsassistent til dag- og aftenvagt

Stillingen er et barselsvikariat på 30 timer om ugen med rullende afspadsering for søndag. Der
arbejdes i aftenvagt fredag, lørdag og søndag i lige uger øvrige vagter er dagvagter. 

Stillingen er til besættelse d. 1. august 2024 eller efter aftale
 
Vi forventer, at du:

er engageret og samtidig fleksibel, når der er behov for en ekstra hånd●

at du har lyst til at blive en del af et godt team med engagerede medarbejdere, hvor der er

mulighed for faglig sparring, udvikling og et godt samarbejde på tværs af døgnet

●

har et positivt menneskesyn og tager ansvar for at fremme et godt tværfagligt samarbejde

med fokus på kerneydelsen

●

udviser initiativ og imødekommenhed i tæt samspil med beboere, pårørende, kollegaer,

centersygeplejerske og andre samarbejdspartnere

●

kan se muligheder frem for begrænsninger i en udfordrende hverdag●

er parat til at påtage dig opgaver og ansvar, som matcher din uddannelse/kompetencer●

kan bidrage med godt humør og en positiv livsindstilling●

bidrager til en god dokumentation i NEXUS, som er vores kommunikationsredskab●

har fagligt fokus på triagering i forhold til sundhedsfaglige forandringer og arbejder målrettet

med handleplaner i dette perspektiv

●

arbejder med en rehabiliterende tilgang med beboeren i fokus og inddrager tværfaglige

samarbejdspartnere ud fra individuelle behov

●

gerne har erfaring i samarbejde med mennesker, som har psykiske udfordringer/lidelser●

Lidt om os

Rosengården er et af Brønderslev Kommunes 7 plejecentre med plads til 25 beboere●

Vi arbejder med primær og sekundære kontaktpersoner hos beboerne●

Vi skaber miljøer, hvor både beboere, pårørende og medarbejdere trives og inddrages i

beslutninger. Vi udviser respekt for vores beboere og hjælper med at styrke og bevare deres

funktionsniveau og selvstændighed

●

Vi er en arbejdsplads, du selv kan være med til at præge, og hvor du indgår i et tværfagligt

samarbejde, hvor der er fokus på kerneydelsen

●

En arbejdsplads i forandring. Ældreområdet i Brønderslev Kommune er en spændende

organisation, som konstant er i forandring, og mange nye muligheder er til stede

 

●

Praktiske oplysninger:

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og den

forhandlingsberettigede organisation

●

Ansøgningsfrist d. 21 august 2024●

Der afholdes samtaler løbende●

Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder
Anita Johansen på tlf. 9945 5270 eller anita.t.johansen@99454545.dk 

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 

Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

mailto:anita.t.johansen@99454545.dk


I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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